
ZARZĄDZENIE Nr 819/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.03.2014 r.

w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw Zimowych Igrzysk 
Olimpijskich 2022, działającego przy Wydziale Sportu w pionie Z-cy Prezydenta Miasta 
Krakowa do spraw Kultury i Promocji Miasta

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 
i poz. 1318), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynacyjny do spraw Zimowych Igrzysk Olimpijskich 2022, 
zwany dalej Zespołem ZIO 2022, w następującym składzie:

Główny Koordynator: Sylwia Skupińska - Jopek

Zastępca Głównego Koordynatora:
Paweł Opach Wydział Sportu 

Członkowie:
1) Sebastian Gryglaszewski Wydział Sportu
2) Weronika Nowak Wydział Sportu
3) Patrycja Walaszek Wydział Sportu 
4) Anna Mroczka Wydział Sportu
5) Lucyna Wanatowicz Wydział Sportu
6) Marta Kukla  Wydział Finansowy
7) Renata Kapusta Wydział Finansowy
8) Stefania Nalborska Wydział Budżetu Miasta
9) Anna Szlachta Zarząd Infrastruktury Sportowej
10) Małgorzata Chlebda Wydział Organizacji i Nadzoru
11) Katarzyna Stępniewska- Walaszczyk Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
12) Barbara Tumidajska Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta

§ 2. 1. Zespół ZIO 2022 organizacyjnie funkcjonuje w oparciu o formalną strukturę Wydziału 
Sportu i pionu zarządczego Z-cy Prezydenta Miasta Krakowa do spraw Kultury i Promocji 
Miasta.  
2. Działalność Zespołu ZIO 2022 odbywa się w trybie ciągłym, na zasadzie pracy jego 
członków na swych stanowiskach w macierzystych komórkach/jednostce lub stanowiskach 
wyznaczonych przez Dyrektora Wydziału Sportu. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu ZIO 2022 należą w szczególności sprawy związane z koordynacją 
realizacji i rozliczeniem umowy dotacyjnej zawartej z Ministerstwem Sportu i Turystyki 
(zwanym dalej MSiT) oraz umowy zawartej z firmą Event Knowledge Services.
2. W ramach koordynacji realizacji i rozliczenia umowy dotacyjnej zawartej z MSiT zadania 
Zespołu ZIO 2022 obejmują w szczególności:

1) opracowanie instrukcji realizacji umowy dotacyjnej z MSiT, zawierającej:
a)  wydatkowanie środków z dotacji,
b) wydatkowanie środków własnych UMK i odpowiednich miejskich 

jednostek organizacyjnych, zapisanych w § 3 ust. 3 pkt. 1 i 2 umowy 
dotacyjnej,



c) wydatkowanie środków finansowych z innych źródeł  zapisanych w § 3 
ust. 3 pkt 3 umowy dotacyjnej,

2) zawarcie w instrukcji, o której mowa w pkt. 1 opisu:
a) dokumentów ewidencjonujących wydatki, w tym wydatki poniesione od 

1 stycznia 2014 r.,
b) obiegu dokumentów, o których mowa w lit. a z uwzględnieniem 

wymaganego opisu faktur,
c) przepływu środków finansowych z uwzględnieniem instrukcji 

wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa środków z dotacji,
d) innych koniecznych do sporządzenia dokumentów, umożliwiających 

prawidłowe rozliczenie dotacji,
e) wymagań w zakresie dokumentowania wydatków przez inne podmioty 

wskazane w § 3 ust. 3 pkt 3 umowy dotacyjnej oraz Stowarzyszenie i  
Biuro Komitetu Konkursowego Kraków 2022,

3) opracowanie instrukcji rozliczenia umowy dotacyjnej obejmującej wszystkich 
realizatorów zadań zapisanych w umowie dotacyjnej, tj. Miasta Krakowa 
(UMK i MJO), podmioty wskazane w § 3 ust. 3 pkt 3  umowy dotacyjnej oraz 
Stowarzyszenie i  Biuro Komitetu Konkursowego Kraków 2022,

4) koordynacja działań związanych z rozliczeniem transzy dotacji.
3. W ramach koordynacji realizacji i rozliczenia umowy zawartej z firmą Event Knowledge 
Services zadania Zespołu ZIO 2022 obejmują w szczególności odpowiednie przygotowanie 
działań i niezbędnych procedur mających na celu efektywne i zgodne z prawem wypełnienie 
zobowiązań wynikających z przedmiotowej umowy.
4. Z Zespołem ZIO 2022 ściśle współpracuje i zapewnia mu niezbędne merytoryczne 
wsparcie Biuro Skarbnika Miasta.
5. Wszystkie dokonane wydatki, o których mowa powyżej winny być zakwalifikowane jako 
realizacja konkretnych zadań wskazanych w zakresie rzeczowym zadania (załącznik do 
umowy dotacyjnej - oferta, załącznik nr 3 do oferty) i powiązane z harmonogramem 
planowanych działań (załącznik do umowy dotacyjnej - oferta, załącznik nr 2 do oferty) oraz 
rodzajem kosztów wyspecyfikowanych w zestawieniu zbiorczym kosztów – 2014 r. 
(załącznik do umowy dotacyjnej - oferta, załącznik nr 1 do oferty).

§ 4. Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa do spraw Kultury i Promocji Miasta może zlecać 
Zespołowi ZIO 2022 do wykonania inne zadania niż określone w § 3, które są niezbędne dla 
realizacji zadania dotyczącego organizacji Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 r. a nie są 
zastrzeżone dla innych komórek organizacyjnych UMK, miejskich jednostek organizacyjnych 
czy gremiów, na podstawie odrębnych regulacji ustanowionych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 5. 1. Główny Koordynator organizuje i koordynuje pracę Zespołu ZIO 2022 oraz zleca 
członkom Zespołu ZIO 2022 realizację działań, o których mowa w §§ 3 i 4.
2.  Główny Koordynator może zwoływać narady i robocze spotkania członków Zespołu ZIO 
2022 w celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w §§ 3 i 4. Główny Koordynator 
w przypadku takiej potrzeby może zapraszać do udziału w pracach Zespołu ZIO 2022 inne 
osoby niż wymienione w § 1.
3. W przypadku nieobecności Głównego Koordynatora jego zadania realizuje Zastępca 
Głównego Koordynatora.
4. Główny Koordynator ma prawo wydawania wiążących poleceń kierującym komórkami 
organizacyjnymi UMK i miejskimi jednostkami organizacyjnymi w zakresie realizacji 
działań, o których mowa w §§ 3 i 4.



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Koordynatorowi z tym, że za realizację 
działań członków Zespołu ZIO 2022 odpowiadają kierujący ich macierzystymi komórkami 
organizacyjnymi UMK/miejską jednostką organizacyjną.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
24 marca 2014 r.


